
ZARZĄDZENIE 

REKTORA WYŻSZEJ SZKOŁY REHABILITACJI 

 

z dnia 20 maja 2020 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia zasad weryfikacji efektów uczenia się z wykorzystaniem 

technologii informatycznych zapewniających kontrolę ich przebiegu i rejestrację 

w Wyższej Szkole Rehabilitacji z siedzibą w Warszawie 

 

 

 

Na podstawie § 19 ust. 2, pkt. 2 Statutu Wyższej Szkoły Rehabilitacji z siedzibą w Warszawie 

oraz Zgodnie z art. 76a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zasady weryfikacji efektów uczenia się z wykorzystaniem technologii 

informatycznych zapewniających kontrolę ich przebiegu i rejestrację w Wyższej Szkoły 

Rehabilitacji z siedzibą w Warszawie, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

Rektor Wyższej Szkoły Rehabilitacji 

Prof. zw. dr hab. med. Jerzy E. Kiwerski 

 

 

 

 


